myśl w/w umów Spółka może emitować obligacje krótkoterminowe z okresem zapadalności od 7 dni do 
1 roku oraz obligacje średnioterminowe z okresem zapadalności od 1 roku do 3 lat. Okres trwania i 
maksymalna kwota programu wynoszą odpowiednio: 5 lat i 150.000.000 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt 
milionów złotych). Transza 1 o wartości 15.000 tys. zł została wyemitowana w dniu 16 lutego 2007 roku. 
Data wykupu przypadła na 16 maja 2007 roku.  Transza 2 o wartości 10.000 tys. zł została 

wyemitowana w dniu 19 lutego 2007 roku. Data wykupu przypadła na 23 maja 2007 roku.